

Årsredovisning
för
K10 Magasin AB
559007-2640

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Lindborg Sahlin, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för K10 Magasin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av förvaringsboxar därmed förenlig verksamhet. Företaget ägs till 100% av ENRAX Fastighet AB, org.nr. 556585-0970.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning, men har haft fortsatt behov av kapitaltillskott från sitt moderbolag ENRAX Fastighet AB för att täcka upp underskott.

Under räkenskapsåret har ändrade bedömningar av kostnadsposter lett till tillfälligt ökade övriga externa kostnader under året, vilka är av engångskaraktär. Kostnaderna av engångskaraktär uppgår till dryga 250 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	387	188	237	86
Resultat efter finansiella poster	-516	-315	-2	-4
Soliditet (%)	30,9	77,1	20,2	33,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent tack vare ett antal nytecknade hyresavtal varmed vakanserna nu minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 916	4 933	354 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 933	-4 933	0
Årets resultat			-209 029	-209 029
Belopp vid årets utgång	50 000	304 849	-209 029	145 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 848
årets förlust	-209 029
	95 819
disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 819
	95 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

386 778

187 671

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

386 778

187 671

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-902 947

-502 365

Summa rörelsekostnader

-902 947

-502 365

Rörelseresultat

-516 169

-314 694

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

141

110

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

Summa finansiella poster

140

110

Resultat efter finansiella poster

-516 029

-314 584

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

307 000

319 517

Summa bokslutsdispositioner

307 000

319 517

Resultat före skatt

-209 029

4 933

Årets resultat

-209 029

4 933

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 440

3 333

Fordringar hos koncernföretag

379 017

321 517

Övriga fordringar

4 719

18 153

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 691

50 000

Summa kortfristiga fordringar

455 867

393 003

Kassa och bank

Kassa och bank

16 199

67 091

Summa kassa och bank

16 199

67 091

Summa omsättningstillgångar

472 066

460 094

SUMMA TILLGÅNGAR

472 066

460 094

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 848

299 915

Årets resultat

-209 029

4 933

Summa fritt eget kapital

95 819

304 848

Summa eget kapital

145 819

354 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

63 025

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

4 637

Övriga skulder

258 984

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 263

37 584

Summa kortfristiga skulder

326 247

105 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

472 066

460 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

K10 Magasin AB är ett helägt dotterbolag till ENRAX Fastighet AB, org.nr. 556585-0970, med säte i Ystad, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till AN-Stjärnan i Ystad Aktiebolag, org.nr. 556433-6468, med säte i Ystad.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt öka sin omsättning och bolaget ser positivt på framtiden.

Ystad 2025-10-28

Sofia Lindborg Sahlin
Sofia Lindborg Sahlin

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Faktor AB

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
